
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от , Q¥, ЛО<Л{ № sftfb'O 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, 

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 17.12.2020 № 3158

Руководствуясь Правилами подготовки органами государственного 
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Положением о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденных решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», в связи с реорганизацией Профессионального 
образовательного учреждения «Верхнесалдинская спортивно-техническая 
школа регионального отделения общероссийской общественно­
государственной организации «Добровольное общество содействия армии, 
авиации и флоту России» Свердловской области» в форме преобразования в 
Профессиональную образовательную автономную некоммерческую 
организацию «Верхнесалдинская спортивно-техническая школа регионального 
отделения общероссийской общественно-государственной организации 
«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» 
Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 17.12.2020 № 3158 «Об утверждении ежегодного плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 
2021 год в новой редакции», изложив вторую строку в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте



2
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru


ПРОФЕССИОНАЛЬ 624760, 624760.
НАЯ СВЕРДЛ СВЕРДЛ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНА ОВСКАЯ ОВСКАЯ
Я АВТОНОМНАЯ ОБЛАСТ ОБЛАСТ
НЕКОММЕРЧЕСКА Ь. Ь. ГОРОД
Я ОРГАНИЗАЦИЯ РАЙОН ВЕРХНЯ
"ВЕРХНЕСАЛДИН ВЕРХНЕ Я
СКАЯ САЛДИН САЛДА,
СПОРТИВНО­ СКИЙ, восточнее
ТЕХНИЧЕСКАЯ ГОРОД д.56 по
ШКОЛА ВЕРХНЯ ул.Ленин
РЕГИОНАЛЬНОГО Я а
ОТДЕЛЕНИЯ САЛДА,
ОБЩЕРОССИЙСКО УЛИЦА
Й ОБЩЕСТВЕННО- КОМСО
ГОСУДАРСТВЕНН мольск
ОЙ ОРГАНИЗАЦИИ АЯ, 65
"ДОБРОВОЛЬНОЕ
ОБЩЕСТВО
СОДЕЙСТВИЯ
АРМИИ, АВИАЦИИ
И ФЛОТУ
РОССИИ"
СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ"

120660
007387
7

662313
6434

МУНИЦИПА
ЛЬНЫЙ
ЗЕМЕЛЬНЫЙ
КОНТРОЛЬ

29.12.202
0



3
Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
ОТ Jv9; Л СЛ/  № -/{fbG
«О внесении изменений в ежегодный план 
проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год, 
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 17.12.2020 № 3158»

07 10 ВЫЕЗ
ДНАЯ

Министерст
во
образовани 
я и
молодежно 
й политики 
Свердловск 
ой области


